МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА В.А. ГОРИШНЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ
ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

01.09.2025 г.                                                                                                                  № 257-О

Об утверждении графика
выдачи пищи с пищеблока
на 2025-2026 учебный год

С целью организации сбалансированного рационального питания детей, в соответствии с
12 часовым пребыванием детей в МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего», соблюдения
режим дня в соответствии с возрастными особенностями детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить 4- разовый режим питания детей ( завтрак, 2-й Завтрак, обед,
уплотненный полдник.)

2. Утвердить график выдачи пищи с пищеблока ( приложение № 1)
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           И.А. Клименко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 6.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Клименко Ирина Александровна
Действителен c: с 24.07.2025, 11:45
Действителен до: до 17.10.2026, 11:45

Ключ подписи: 6FBDB2F3CD6FB3E8F18E8DB1030F8211

Приложение №1

ГРАФИК ВЫДАЧИ ГОТОВОЙ ПИЩИ С
ПИЩЕБЛОКА В ГРУППЫ

группы завтрак второй

завтрак
обед уплотненный

полдник
Младшая 8:22 9:51 12:25 15:40
Средняя 8:25 9:52 12:26 15:45
Старшая 8:27 9:55 12:27 15:50

Подготовительная  8:28 9:58 12:28 15:55